


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Police ul. Stefana Batorego 3 72-010 POLICE	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie	
Numer identyfikacyjny REGON 811685390		Wysłać bez pisma przewodniego 3D3BBBF531EA1B25 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	279 531 666,90	266 781 306,12	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	27 499 854,50	28 681 813,67	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	228 443,28	-16 073,50	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	1 995 530,00	2 237 550,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	249 807 839,12	235 878 015,95	
B. Koszty działalności operacyjnej	230 590 642,07	237 638 242,43	
B.I. Amortyzacja	16 418 507,93	16 511 264,79	
B.II. Zużycie materiałów i energii	15 515 707,03	18 113 508,86	
B.III. Usługi obce	45 542 391,06	49 863 996,83	
B.IV. Podatki i opłaty	715 680,59	420 573,22	
B.V. Wynagrodzenia	77 189 197,59	82 997 401,07	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	18 666 731,87	19 775 999,13	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 466 223,55	1 670 977,18	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	54 981 402,07	42 000 709,84	
B.X. Pozostałe obciążenia	94 800,38	6 283 811,51	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	48 941 024,83	29 143 063,69	
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 021 639,94	6 795 204,66	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10 828,02	66 030,37	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	5 010 811,92	6 729 174,29	
E. Pozostałe koszty operacyjne	7 034 219,75	3 816 472,45	

Janusz Zagórski
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki

BeSTia

3D3BBBF531EA1B25

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	900 203,35	207 012,44
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	6 134 016,40	3 609 460,01
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	46 928 445,02	32 121 795,90
G.	Przychody finansowe	1 274 551,73	12 404 535,75
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	100 000,00	0,00
G.II.	Odsetki	1 174 551,73	12 404 535,75
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	901 744,86	10 500 320,05
H.I.	Odsetki	901 744,86	10 500 300,14
H.II.	Inne	0,00	19,91
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	47 301 251,89	34 026 011,60
J.	Podatek dochodowy	114 837,00	7 676,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	100 842,78	133 163,20
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	47 085 572,11	33 885 172,40

Janusz Zagórski
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 445.584,23 zł.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 1.701.283,70 zł.
B.II	Zużycie materiałów i energii	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 107.801,42 zł
B.III	Usługi obce	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 394.865,33 zł.
B.IV	Podatki i opłaty	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 1.610.454,48 zł.
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 3.000 zł.
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 98.068,22 zł.
D.III	Inne przychody operacyjne	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 67.321,52 zł.

Janusz Zagórski
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki